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Protokół  Nr XXVIII/2020 

obrad Sesji Rady Powiatu Kaliskiego, 

przeprowadzonej w zdalnym trybie obradowania - korespondencyjnie 

która odbyła się w dniu 12 listopada 2020 roku. 
 

 

Ad. 1. Na podstawie art. 15 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym oraz art. 15zzx ust.1. ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałanie i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Artur Szymczak otworzył XXVIII Sesję Rady 

Powiatu Kaliskiego w zdalnym trybie obradowania – korespondencyjnie. 

 

Materiały na obrady XXVIII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego wraz z projektami uchwał 

Rady Powiatu Kaliskiego oraz karty do głosowania, przekazano Radnym Powiatu 

Kaliskiego drogą elektroniczną. Informacja o zwołaniu XXVIII Sesji Rady Powiatu 

Kaliskiego została przekazana do publicznej wiadomości poprzez zawiadomienie 

wywieszone na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kaliszu oraz na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Kaliszu. 

 

Wykorzystując środki porozumiewania się na odległość, Radni Powiatu Kaliskiego, 

począwszy od dnia zwołania Sesji, a skończywszy na zamknięciu obrad, pozostawali            

w stałym kontakcie z Wiceprzewodniczącym Rady – Arturem Szymczakiem. 

 

Zarządzony przez Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu porządek obrad wyglądał 

następująco (porządek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu): 

 

1.Otwarcie obrad XXVIII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego. 

2.Przyjęcie protokołu z XXVII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 września 2020 r. 

3.Przyjęcie sprawozdania Starosty z realizacji uchwał. 

4.Podjęcie uchwał Rady Powiatu Kaliskiego: 

a) w sprawie ustalenia obowiązujących w 2021 r. wysokości stawek kwotowych 

opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, 

b) zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Ceków – Kolonia zadania 

publicznego z zakresu dróg powiatowych, 

c) w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 

Blizanów, 

d) w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców miejscowości Trojanów w gminie 

Opatówek, 

e) w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej,  

f) w sprawie dokonania przeniesień pomiędzy pozycjami wydatków w planie 

rzeczowo – finansowym na 2020 rok dotyczącym realizacji zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
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g) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej 

realizacji projektu pn. ,,Zawodowa młodzież”, 

h) zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w 

sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Program edukacji zdrowotnej, wykrywania 

zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji 

Kalisko-Ostrowskiej", 

i) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

j) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Kaliskiego na lata 2020 – 2029. 

5. Przyjęcie Informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Kaliskiego za I półrocze 

2020 roku. 

6. Przyjęcie Informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury – 

Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku za I półrocze 2020 roku. 

7. Przyjęcie Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Kaliskiego za rok 

szkolny 2019/2020. 

8. Zamknięcie obrad.  

 

Do dnia 12 listopada 2020 roku do godziny 11.00 wpłynęło 20 kart do głosowania, 20 

Radnych Powiatu Kaliskiego wzięło udział w obradach XXVIII Sesji Rady Powiatu 

Kaliskiego – udział w posiedzeniu potwierdzają karty do głosowania, które jednocześnie są 

wyrazami woli Radnych Powiatu Kaliskiego w poszczególnych głosowaniach (karty do 

głosowania stanowią załączniki od nr 2 do nr 21). 

Wiceprzewodniczący Rady Artur Szymczak dokonał analizy kart do głosowania i ustalił 

wyniki poszczególnych głosowań Radnych Powiatu Kaliskiego. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXVII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 września 

2020 r. 

 

Protokół obrad XXVII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego był wyłożony do wglądu                             

w Wydziale Promocji, Informacji i Obsługi Rady Starostwa Powiatowego w Kaliszu oraz 

został udostępniony w wersji elektronicznej  w systemie eSesja.  

 

Radni  nie zgłosili uwag do protokołu obrad XXVII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego za przyjęciem protokołu obrad XXVII Sesji 

Rady Powiatu Kaliskiego  głosowało 20 Radnych, przy 20 głosach "za".  

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 

Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 

Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 
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Protokół obrad XXVII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 września 2020 

roku w wyniku głosowania korespondencyjnego został przyjęty jednogłośnie.   

 

Ad.  3. Przyjęcie sprawozdania Starosty z realizacji uchwał.        

Radni otrzymali sprawozdanie Starosty  z realizacji uchwał w materiałach sesyjnych.  

 

Radni nie zgłosili uwag do przedmiotowego sprawozdania. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego za przyjęciem sprawozdania Starosty                  

z realizacji uchwał  głosowało 20 Radnych, przy 20 głosach "za" (sprawozdanie stanowi 

załącznik nr  22 do niniejszego protokołu).                 

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 

Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 

Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 

 

Sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał w wyniku głosowania 

korespondencyjnego zostało przyjęte jednogłośnie.   

 

Ad.4a) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie ustalenia 

obowiązujących w 2021 r. wysokości stawek kwotowych opłat za usunięcie pojazdu z 

drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych 

w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu” (projekt uchwały stanowi załącznik nr 23  do 

niniejszego protokołu). 

 

Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały  w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy 

projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem oraz 

Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie stanowią załączniki nr 24 i 25 do 

niniejszego protokołu). 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              

20 Radnych, przy 20 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXVIII/245/2020 (uchwała stanowi 

załącznik nr 26  do niniejszego protokołu).  

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 
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Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 

Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała w sprawie ustalenia 

obowiązujących w 2021 r. wysokości stawek kwotowych opłat za usunięcie pojazdu z 

drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych 

w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.4b) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

powierzenia Gminie Ceków – Kolonia zadania publicznego z zakresu dróg 

powiatowych  (projekt uchwały stanowi załącznik nr 27  do niniejszego protokołu). 

 

Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały  w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy 

projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem oraz 

Komisję Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie stanowią załączniki nr 28 i 29 do 

niniejszego protokołu). 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              

20 Radnych, przy 20 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXVIII/246/2020 (uchwała stanowi 

załącznik nr 30  do niniejszego protokołu).  

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 

Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 

Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała zmieniającej uchwałę w sprawie 

powierzenia Gminie Ceków – Kolonia zadania publicznego z zakresu dróg 

powiatowych, została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.4c) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu 

Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Blizanów (projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 31  do niniejszego protokołu). 

 

Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały  w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy 

projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem oraz 

Komisję Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinie stanowią załączniki nr 32 i 33 do 

niniejszego protokołu). 
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Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              

20 Radnych, przy 20 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXVIII/247/2020 (uchwała stanowi 

załącznik nr 34  do niniejszego protokołu).  

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 

Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 

Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała w sprawie udzielenia z budżetu 

Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Blizanów, została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.4d) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców miejscowości Trojanów w gminie Opatówek (projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 35  do niniejszego protokołu). 

 

Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały  w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy 

projekt uchwały został wypracowany przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              

20 Radnych, przy 19 głosach "za" i 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr 

XXVIII/248/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 36  do niniejszego protokołu).  

 

Wyniki imienne: 

Za (19) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Dorota 

Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja Łuczak, Robert 

Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 

Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, Błażej Wojtyła. 

 

Wstrzymuję się (1) 

Sławomir Czapski 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców miejscowości Trojanów w gminie Opatówek, została podjęta większością 

głosów. 
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Ad.4e) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie przyjęcia zadań z 

zakresu administracji rządowej (projekt uchwały stanowi załącznik nr 37  do niniejszego 

protokołu). 

 

Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały  w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy 

projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia 

stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu). 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              

20 Radnych, przy 20 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXVIII/249/2020 (uchwała stanowi 

załącznik nr 39  do niniejszego protokołu).  

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 

Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 

Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała w sprawie przyjęcia zadań z 

zakresu administracji rządowej, została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.4f) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie dokonania przeniesień 

pomiędzy pozycjami wydatków w planie rzeczowo – finansowym na 2020 rok 

dotyczącym realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych” (projekt uchwały stanowi załącznik nr 40  do niniejszego 

protokołu). 

 

Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały  w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy 

projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem oraz 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu (opinie stanowią załączniki nr 41 i 42 do niniejszego 

protokołu). 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              

20 Radnych, przy 20 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXVIII/250/2020 (uchwała stanowi 

załącznik nr 43  do niniejszego protokołu).  

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 
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Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 

Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 

Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała w sprawie dokonania przeniesień 

pomiędzy pozycjami wydatków w planie rzeczowo – finansowym na 2020 rok 

dotyczącym realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych” została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.4g) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. ,,Zawodowa 

młodzież”(projekt uchwały stanowi załącznik nr 44  do niniejszego protokołu). 

 

Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały  w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy 

projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Edukacji, Kultury i Sportu (opinia 

stanowi załącznik nr 45  do niniejszego protokołu). 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              

20 Radnych, przy 20 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXVIII/251/2020 (uchwała stanowi 

załącznik nr 46 do niniejszego protokołu).  

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 

Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 

Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. ,,Zawodowa 

młodzież”, została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.4h) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. 

„Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień 

przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" (projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 47  do niniejszego protokołu). 
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Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały  w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy 

projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Edukacji, Kultury i Sportu (opinia 

stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu). 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              

20 Radnych, przy 20 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXVIII/252/2020 (uchwała stanowi 

załącznik nr 49  do niniejszego protokołu).  

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 

Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 

Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. 

„Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień 

przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej", została podjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad.4i) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2020 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 50  do niniejszego 

protokołu). 

 

Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały  w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy 

projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia 

stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu). 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              

20 Radnych, przy 20 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXVIII/253/2020 (uchwała stanowi 

załącznik nr 52  do niniejszego protokołu).  

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 

Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 
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Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2020 została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.4j) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2020 – 2029 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 53 do niniejszego protokołu). 

 

Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały  w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy 

projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia 

stanowi załącznik nr 54 do niniejszego protokołu). 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              

20 Radnych, przy 20 głosach "za" podjęła uchwałę Nr XXVIII/254/2020 (uchwała stanowi 

załącznik nr 55  do niniejszego protokołu).  

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 

Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 

Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego uchwała zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2020 – 2029 

została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.5. Przyjęcie Informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Kaliskiego za I 

półrocze 2020 roku (informacja stanowi załącznik nr 56 do niniejszego protokołu). 

 

Radni otrzymali przedmiotową informację w materiałach sesyjnych..  Radni zapoznali się z 

Uchwałą Nr SO-0953/39/Ka/2020 Składu Orzekającego Izby Obrachunkowej w Poznaniu z 

dnia 28 września w sprawie wyrażenia opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Kaliskiego za I półrocze 2020 roku – OPINIA POZYTYWNA. 

Przedmiotowa Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Kaliskiego za I półrocze 

2020 roku uzyskała opinie pozytywne Komisji stałych Rady Powiatu Kaliskiego (opinie 

stanowią załączniki od nr 57 do 62 do niniejszego protokołu). 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. Informacji. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              
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20 Radnych, przy 20 głosach "za" przyjęła Informację o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Kaliskiego za I półrocze 2020 roku . 

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 

Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 

Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Informacja o przebiegu wykonania 

budżetu Powiatu Kaliskiego za I półrocze 2020 roku została podjęta jednogłośnie. 

 

6. Przyjęcie Informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury – 

Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku za I półrocze 2020 roku (informacja stanowi 

załącznik nr 63 do niniejszego protokołu). 

 

Radni otrzymali przedmiotową informację w materiałach sesyjnych. Przedmiotowa 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury – Muzeum Historii 

Przemysłu w Opatówku za I półrocze 2020 roku uzyskała opinie pozytywne Komisji stałych 

Rady Powiatu Kaliskiego (opinie stanowią załączniki od nr 64  do 69 do niniejszego 

protokołu). 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. Informacji. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              

20 Radnych, przy 20 głosach "za" przyjęła Informację o przebiegu wykonania planu 

finansowego instytucji kultury – Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku za I półrocze 

2020 roku. 

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 

Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 

Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Informacja o przebiegu wykonania planu 

finansowego instytucji kultury – Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku za I 

półrocze 2020 roku została podjęta jednogłośnie. 
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7. Przyjęcie Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Kaliskiego za 

rok szkolny 2019/2020 (informacja stanowi załącznik nr 70 do niniejszego protokołu). 

 

Radni otrzymali przedmiotową informację w materiałach sesyjnych. Przedmiotowa 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Kaliskiego za rok szkolny 

2019/2020 uzyskała opinię pozytywną Komisji Edukacji, Kultury i Sportu (opinia stanowi 

załącznik nr 71 do niniejszego protokołu). 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. Informacji. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Rada Powiatu Kaliskiego w obecności              

20 Radnych, przy 20 głosach "za" przyjęła Informację o stanie realizacji zadań oświatowych 

Powiatu Kaliskiego za rok szkolny 2019/2020. 

 

Wyniki imienne: 

Za (20) 

Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 

Kaleta, Dorota Karpieko, Krzysztof Kubasik, Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Alicja 

Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 

Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak, 

Błażej Wojtyła. 

Nikt z Radnych nie był przeciwny oraz nikt nie wstrzymał się. 

 

W wyniku głosowania korespondencyjnego Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych Powiatu Kaliskiego za rok szkolny 2019/2020 została podjęta 

jednogłośnie. 

 

 

8. Zamknięcie obrad.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych zgłoszeń ze strony 

Radnych lub mieszkańców Powiatu, którzy mieli możliwość uczestniczenia w obradach 

Sesji w budynku Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Przewodniczący Rady zamknął 

XXVIII Sesję Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 12 listopada 2020 roku. 

 

 

         Przewodniczył: 

 

         Artur Szymczak 

          /-/ 

        Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

        

     

 

Protokół sporządziła:   

Marta Wolarz 

 


